

Yrkande V, M, MP, L, KD

Stadshus AB 2018-05-07

Ärende 4

### **Yrkande om Uppföljning av handlingsplan 2017 ägardialog Göteborg & Co Genomlysning av Longines FEI EM i Ridsport**

---

KPMG har genomfört en gedigen genomlysning av EM i Ridsport. Utifrån ett övergripande perspektiv är det tydligt att styrningen av projektet inte fungerat som det borde. Det finns därför anledning att ta ett helhetsgrepp på de centrala strukturella frågorna för att undvika att en liknande situation uppstår vid framtida liknande evenemang.

När vi tar del av rapporten och tjänsteutlåtandet i Stadshus AB, är det för oss tydligt att en avgörande del berör det som beskrivs som ”bristande projektstyrning och -ledning genom hela projektet”. I sammanhanget framkommer bland annat att ansvarsförhållandena genom projektet varit oklara mellan Göteborg & Co och Got Event, dvs. de två bolag som varit involverade i att samarrangera evenemanget.

I förslaget till handlingsplan föreslås flera välavvägda och nödvändiga aktiviteter kopplat till de brister inom projektstyrning och -ledning som genomlysningen pekar på. Vi ser samtidigt att det finns anledning att ta ett mer övergripande grepp i frågan.

En välfungerande projektstyrning och -ledning med tydliga roller och mandat är avgörande för utfallet, inte minst i projekt av den storleken ärendet berör. Vi ser därför att det finns anledning att på ett övergripande plan arbeta med hur hela TKE-klustrets arbetssätt ska kunna förbättras och stärkas för att liknande situationer inte ska uppstå i framtiden. Likaså vill vi belysa vilken roll Stadshus AB har och bör ha i sammanhanget.

### **Förslag till beslut i styrelsen för Stadshus AB:**

1. VD får i uppdrag att, utifrån ett övergripande perspektiv, återkomma med förslag på åtgärder för hur arbetssättet inom TKE-klustret ska kunna förbättras. Detta utifrån de slutsatser som framkommer i genomlysningen.
2. VD får i uppdrag att återkomma med förslag på hur Stadshus AB:s styrande och stödjande roll i förhållande till TKE-klustret kan förbättras. Detta utifrån de slutsatser som framkommer i genomlysningen.
3. Uppdraget redovisas till styrelsen under hösten 2018.